
  
 

         ประกาศโรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาน้อมเกล้า นครราชสีมา 
         เร่ือง เรียกผูผ้่านการสรรหาและเลือกสรรพนักงานจ้าง(เพิ่มเติม) คร้ังที่ 1  

  **************************************** 
  ตามประกาศท่ีโรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาน้อมเกล้า นครราชสีมา เรื่อง รายช่ือผู้ผ่านการสรรหาและ
เลือกสรรพนักงานจ้าง ลงวันท่ี 20 พฤษภาคม 2568 ณ โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาน้อมเกล้า นครราชสีมา 
อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา นั้น     

อาศัยอำนาจตามคำส่ังองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา ท่ี นม. ๔๓๘/๒๕๖๔ ลงวันท่ี  
๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ และ ข้อ ๑๙ แห่งประกาศคณะกรรมการข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัด
นครราชสีมา เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับพนักงานจ้าง ลงวันท่ี ๒๑ กรกฏาคม ๒๕๔๗ จึงเรียกผู้ผ่าน
การสรรหาและเลือกสรรพนักงานจ้างเพิ่มเติม ครั้งท่ี 1 เพื่อเข้ารายงานตัวและทำสกัญญาจ้าง ตามรายละเอียด
ดังนี้   

1. สาขาวิชาคณิตศาสตร์ 
ลำดับท่ี 1   นายศุภวิชญ์  วงษ์ราชบุตร 

2. สาขาวิชาสังคมศึกษา(พุทธศาสนา) 
ลำดับท่ี 1   นายชนกนันท์  นันโท 
ลำดับท่ี 2   นายนันทพงศ์  มอมขุนทด 
ลำดับท่ี 3   นางสาวณฤมน  ทะเลดอน 

ขอให้ผู้มีรายช่ือในลำดับท่ีเรียกรายงานและยื่นเอกสารสำหรับทำสัญญาจ้าง ในวันท่ี 5 มิถุนายน ๒๕๖8 
เวลา 08.00 น. รายงานตัว เข้ารับการปฐมนิเทศและทำสัญญาจ้าง ณ โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาน้อมเกล้า 
นครราชสีมา อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา สามารถโทรสอบถามรายละเอียดเพิ่มเติมได้ท่ี       
๐44 – 305167  
 
         จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยท่ัวกัน 

                    ประกาศ  ณ  วันท่ี 4 มิถุนายน พ.ศ.  ๒๕๖8  

 
 
                                           (นายกันต์พงษ์  อิ่มจิตรจรัส) 
                                     ผู้อำนวยการสถานศึกษาโรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาน้อมเกล้า นครราชสีมา 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



เอกสารการรับรายงานตัวและทำสัญญาจ้างเป็นพนักงานจ้าง  
โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาน้อมเกล้า นครราชสีมา  

****************************** 
  ๑.  สำเนาวุฒิการศึกษา หรือระเบียนแสดงผลการเรียน จำนวน ๑ ชุด 
  ๒.  สำเนาบตัรประจำตัวประชาชน จำนวน ๑ ชุด 
  ๓.  สำเนาทะเบียนบ้าน จำนวน ๑ ชุด 

๔.  สำเนาบัตรประจำตัวประชาชนและสำเนาบัตรข้าราชการผู้ค้ำประกัน จำนวน ๑ ชุด  
     (ข้าราชการตั้งแต่ระดับ ๖ ข้ึนไป) 

  ๕.  สำเนาทะเบียนบ้านผู้ค้ำประกัน จำนวน ๑ ชุด (ข้าราชการต้ังแต่ระดับ ๖ ข้ึนไป)  
  ๖.  รูปถ่ายหน้าตรง ไม่สวมหมวกและไม่สวมแว่นตาดำ ถ่ายไว้ไม่เกิน ๖ เดือน จำนวน ๑ รูป  
  ๗.  ใบรับรองแพทย์ท่ีแสดงว่าเป็นโรคท่ีต้องห้ามท่ี ก.จ. กำหนด ซึ่งออกให้ไม่เกิน ๑ เดือน 
 ๘.  สำเนาใบประกอบวิชาชีพหรือใบอนุญาตสอนท่ีคุรุสภาออกให้  
  ๙.  หลักฐานอื่นๆ เช่น สำเนาทะเบียนสมรส สำเนาใบเปล่ียนช่ือตัว ช่ือสกุล (ถ้ามี) 
 
 หมายเหตุ      สำเนาเอกสารทุกฉบับเจ้าตัวต้องลงลายมือช่ือรับรองสำเนาถูกต้องให้เรียบร้อย 
 


